Stadtpark-Lauf 2023

30.08.2023 - Stadtpark / Jahnkampfbahn

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf 400m (400 Meter) 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WK
1 542 Jeske, Jolina Zoll 18 02:10 1
2 585 Schmidt, Diana Polizei HH 19 02:28 2
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3300 Meter)

Platz StNr
1 49
2 277
3 129
4 257
5 23
6 73
7 163
8 244
9 140

10 93
11 425
12 429
13 261
14 189
15 142
16 586
17 109
18 18
19 184
20 131
21 340
22 455
23 234
24 351
25 359
26 397
27 228

17.9.2023 12:20

Name

VoR, Katharina
Felchner, Carola
Baumann, Katja

Balzer, Maren

Buchmann, Sigrid
Chery, Jennyfer
Gerloff, Anne-Mareike
Spindler, Angela

Seise, Anja

Schlieter, Kathrin
Dimpker, Meike
Buhler-Becker, Heidi

Scharf, Nicole

Schlawinsky, Laura
Stahlbock, Astrid
Stamm, Meike

Hillmann, Iris

Zuncke, Sonja
Hauert, Leonie

Dahl, Katrin
BuR3, Dirka

Glismann, Angela
Engelmann, Heike
Lempka, Marielle
Clausen, Sylvia

Schaller, Lisa

Orlowski, Elke

BSG

K&M Sport
wellnuss.de
ERGOsports
Zoll

AK Nord
Airbus
HapagLloyd
Polizei HH
ERGOsports

Commerzbank

Polizei HH
G+J

Signal Iduna
Knossos.de
ERGOsports
Polizei HH
EDEKA
Polizei HH
Knossos.de
ERGOsports
AK Nord
TUV-Nord
Polizei HH
EDEKA
ERGOsports
HapagLloyd
PHILIPS

Jg
83
78
70
67
68
82
83
79
81
71
95
61
76
90
59
88
72
66
84
62
65
57
71
90
40
93
41

Zeit
13:54
15:10
15:49
16:19
16:27
16:28
17:28
17:32
17:42
17:45
17:59
18:06
18:11
18:40
19:24
19:28
20:28
20:54
21:12
21:13
21:24
21:34
22:20
22:37
23:25
29:40
33:01
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10000 Meter)

Platz StNr
583

1 293
2 88
3 408
4 231
5 514
6 170
7 84
8 335
9 409
10 49
11 422
12 395
13 407
14 483
14 191
16 138
17 28
18 23
19 346
20 333
21 396
22 168
23 141
24 202
25 199
26 570
27 237
28 60
29 150
30 587

17.9.2023 12:20

Name

Mathias, Laura
Brockmann, Christina
Kunze, Claudia
Staas, Kirsten
Baron, Franziska
Masing, Alexandra
Wolf, Simone
Turbergue, Elisa
Meyer, Lisa-Christin
Werner, Kristina
VoR3, Katharina
Quermann, Birgit
Bade, Kim-Kristin
Schmidt-Berbatovci, Julia
Schultz, Eva
Lehmann, Sandra
Schmidt, Karen
Luderer, Britt
Buchmann, Sigrid
Pahl, Svea
Garbers, Catharina
Sagert, Erika

Tell, Johanna
Sievers, Susanne
Berels, Marika
Kersten, Ines
Kollemann, Sabine
Miller, Kristin
Marthiens, Ute
Goebel, Jessica
Steinhoff, Anita

BSG
Polizei HH
Airbus

CLD HH
Kriss-OSH
Polizei HH
Airbus
HapagLloyd
Airbus
Airbus
Kriss-OSH
K&M Sport
PHILIPS
HapagLloyd
Kriss-OSH
Airbus
Kriss-OSH
ERGOsports
ERGOsports
AK Nord
CLD HH
Airbus
HapagLloyd
HapagLloyd
ERGOsports
Lufthansa
Laufwerk
CLD HH
Polizei HH
Polizei HH
Generali
WTM HH

Jg
95
84
84
65
80
99
89
99
99
82
83
71
92
79
84
87
86
70
68
02
81
52
90
67
63
62
64
82
52
76
89

Zeit

545612422
D 30 354045505560 70
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44:37
46:56
4755
48:25
48:43
48:49
48:57
49:34
49:50
49:53
50:31
53:04
53:08
53:57
53:57
54:47
55:03
55:33
55:36
56:12
56:56
57:32
57:41
58:14
59:24
59:39
1:00:21
1:03:20
1:05:17
1:09:06
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. 1
1 .
1
2
3 .
2
3 .
. 1
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. 2
4 .
5 .
. 1
3 .
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1
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf 400m (400 Meter)

Platz StNr Name
1 423 Trifkovic, Jan
2 243 Schmidt, Leon
3 541 Jeske, Julian
4 271 Scharf, Ole Fiete

17.9.2023 12:20

BSG
PHILIPS
Polizei HH
Zoll

Signal Iduna

16
17
17
17

Zeit

01:41
01:46
01:48
01:49

MK

A WNPE
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf 800m (800 Meter) 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK
1 241 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 0314 1

17.9.2023 12:20 Seite 5/10



Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3300 Meter)

Platz StNr
1 324
2 238
3 86
4 501
5 490
6 144
7 286
8 135
9 485

328
10 256
10 95
12 107
13 341
14 134
15 498
16 428
17 22
18 366
19 287
20 417
21 273
22 454
22 246
24 265
25 58

575
26 461
27 245
28 336
29 64
30 103
31 116
32 125
33 154
34 159
35 269
36 460
37 457
38 192
39 178
40 412
41 114
42 456
43 400
44 203
45 94
46 204
47 229

17.9.2023 12:20

Name

Koudougou, Halidou
Peitzner, David
Krastev, Ulli
Winter, Christian
Kroll, Kristoffer
Tramp, Tobias
Kupper, Frank
Holt, Johannes
Banck, Sénke
Fleer, Heiko
Balzer, Klaus
Steinfeld, Marco
Meyer-Reim, Utz
Gehle, Friedhelm
Geil3, Christian
Liebers, Ralf
Becker, Michael
Buchmann, Bendix
Feldmann, Thomas
Blume, Tobias
Kliem, Ridiger
Stamm, Volker
Langkawel, Stephan
Zielinski, Dennis
Petsch, Wolfgang
Rittmeister, Lutz
Zarebski, Adam
Eis, Walter

Szillat, Volker
Moller, Thomas
Ganschow, Sven Robert
Rowedder, Frank
Kuhl, Bernd
Kreismer, Sven
Jahrbeck, Joachim
Diezel, Gunter
Scharf, Dietmar
Majcherek, Ronald
Schumacher, Peter
Steuernagel, Curt
Miunster, Reinhold
Carlberg, Tim
Glaser, Heinz
Halweg, Wolfgang
Ahrens, Ingo

Hintz, Martin
Schréder, Giinter
uhl, Manfred
Orlowski, Rolf

BSG
PHILIPS
Polizei HH
BACARDI
ERGOsports
Olympus OSTE
ERGOsports
TUV-Nord
ERGOsports
ERGOsports
Signal Iduna
Zoll
Dataport

DZ HYP
BA-Eimsb.
ERGOsports
Zoll

G+J

AK Nord
Kriss-OSH
WTM HH
OTTO
Signal Iduna
wellnuss.de
Polizei HH
Signal Iduna
PHILIPS
Energie SV H
DESY
Polizei HH
Airbus
SRHH
Deut.Bank
ELBE-Sport
Energie SV H
HPA

Haspa
Signal Iduna
FA HH
TUV-Nord
Kriss-OSH
HEK

NDR
ELBE-Sport
TUV-Nord
HEK
Lufthansa
Commerzbank
Lufthansa
PHILIPS

Jg
79
87
69
81
89
93
64
84
67
74
69
75
61
56
63
64
72
07
63
85
61
53
69
92
60
59
83
56
69
63
62
66
46
71
67
54
68
59
52
56
42
75
45
48
68
37
47
39
42

Zeit
12:08
12:13
12:55
13:08
13:28
13:30
14:.01
14:06
14:20
14:33
15:02
15:02
15:05
15:18
15:26
15:41
16:07
16:44
16:51
17:10
17:17
17:22
17:26
17:26
17:33
17:43
18:13
18:21
18:44
18:50
18:52
18:55
19:.01
19:21
19:46
20:02
20:13
20:16
20:17
20:19
20:20
20:23
21:17
21:34
21:58
23:07
26:40
30:06
33:03

1

1

3

3 3367

. 1
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2
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10000 Meter)

Platz StNr
1 255
2 242
3 74
4 280
5 250
6 405
7 324
8 292
9 26

10 86
11 213
12 361
13 180
14 569
15 283
16 235
17 248
18 435
19 573
20 411
21 187
21 179
23 233
24 155
25 106
26 110
27 218
28 219
29 156
30 339
31 27
32 105
33 416
34 175
35 362
36 236
37 112
38 363
39 47
40 152
41 263
42 80
43 513
44 167
45 76
46 78
47 332
48 571
49 334
50 59
51 581
52 92
53 345
54 21
54 282
56 171
57 253
58 459
59 574
60 148
61 174
62 402
63 517

576
64 200

17.9.2023 12:20

Name

Rauter, Monier
Schmidt, Birger
Deppe, Jan
Stephan, Achim
Vahlhaus, Richard
Koch, Alexander
Koudougou, Halidou
Jansen, Thies
Hohne, David
Krastev, Ulli
Winkeler, Tobias
Goldschmidt, Sven
Radke, Carsten

Saint-Amans, Guillaume

Bietke, Dirk
Knaack, Thomas
Schirduan, Stefan
Twesten, Dennis
Danger, Frank
Filippo, Matteo
Oswald, Mathias
Breitenstein, Andre
Brandt, Boris
Reschke, Mark
Busse, Hagen
Laurisch, Wolf
Becker, Jens-Gerrit
Reuer, Hans-Henning
Scholz, Stephan
Trumper, Michael
Fennen, Dr. Michael
Vol3, Thomas
Janssen, Christoph
Herrmann, Thomas
Kozieras, Norbert
Kruger, Wilfried
Ruf, Martin

Kuhr, Jan-Oliver
Lau, Dirk
Blumenberg, Frank
Pantelmann, Nico
Lucke, Marcus
Keil, Florian
Schubert, Ralph
Giszas, Heiner
Jakobsen, Frank
Ulrich, Rainer
Lewerenz, Max
Gauter, Sebastian
Stacker, Frank
Drengwitz, Andreas
Persiel, Arne

Riemenschneider, Hannes

Hornung, Jurgen
Ahlfeld, Carsten
Ahrens, Julian
Wegert, Danny
Gutow, Christian
FuRRer, Norbert
Stark, Joran
Grewe, Reinhold
Dose, Jorg
Berger, Sergej
Lippert, Kai
Skwirblies, Martin

BSG

Stern

Polizei HH
Airbus
wellnuss.de
Runn Green
Kriss-OSH
PHILIPS
Airbus
Energie SV H
BACARDI
Nordmark
ERGOsports
Jungheinrich
Airbus
TUV-Nord
Polizei HH
Postbank-H
Stern
EDEKA
Lufthansa
Knossos.de
HypoVerein
Polizei HH
HPA

DZ HYP
EDEKA
OTTO
OTTO

HPA

Airbus
ERGOsports
Deut.Bank
Olympus OSTE
HEK
ERGOsports
Polizei HH
EDEKA
ERGOsports
K&M Sport
HH Airport
Signal Iduna
Airbus
Airbus
HapagLloyd
Airbus
Airbus
OTTO

CLD HH
Airbus
PHILIPS
Laufladen
Commerzbank
BG Verkehr
AlbeDiakon
TUV-Nord
HEK

G+J

WTM HH
EDEKA
Funkgruppe
HEK
Knossos.de
DAK

Gast
Laufwerk

88
84
98
76
82
84
79
71
83
69
88
75
75
76
71
81
65
83
64
87
78
67
82
72
80
72
62
67
70
66
88
67
98
58
50
60
85
80
63
88
69
65
82
73
76
66
60
99
77
64
62
66
84
54
67
99
81
95
63
78
69
71
70
65
65

Zeit
36:58
39:47
39:58
40:07
40:19
40:31
41:23
42:45
42:51
43:07
43:15
44:05
44:11
44:14
44:19
44:22
46:00
46:09
46:24
46:51
46:55
46:55
47:00
47:03
47:13
47:19
47:41
48:15
48:16
48:32
48:37
48:42
48:43
49:29
49:37
49:42
50:04
50:15
50:16
50:24
50:44
50:46
50:51
51:00
51:04
51:41
52:34
52:41
52:47
52:51
53:17
54:00
54:09
54:14
54:14
54:16
54:29
55:11
55:16
55:17
55:18
55:23
55:26
55:33
55:47

5911 8121515 3 2 1 1
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Platz StNr
65 132
66 136
67 288
68 87
69 376
70 107
71 265
71 72
73 262
74 108
75 101
76 247
77 420
78 82
79 115
80 214
81 145

17.9.2023 12:20

Name

Faust, Thomas
Hlbener, Matthias
Holst, Glunter
Tostmann, Michael
Tilch, Peter
Meyer-Reim, Utz
Petsch, Wolfgang
Brockmann, Achim
Manthei, Jan
Beyer, Jirgen
Ehrenberg, Frank
Meyer, Peter
Haubrich, Gerhard
Niefanger, Thomas
Hildebrandt, Edgard
Baier, Alois
Déhring, Marc

BSG
ERGOsports
ERGOsports
WTM HH
BG Verkehr
HPA

DZ HYP
Signal Iduna
Airbus
Signal Iduna
EDEKA
Deut.Bank
Postbank-H
PHILIPS
Airbus
ELBE-Sport
Olympus OSTE
Funkgruppe

Jg
62
62
59
72
55
61
60
80
67
61
59
47
43
63
53
59
67

Zeit
56:14
56:17
56:33
57:01
57:23
57:52
57:53
57:53
57:55
58:07
58:30

1:00:04
1:00:53
1:02:24
1:02:33
1:04:32
1:05:17
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3300 Meter )

1 ERGOsports
2 Polizei HH

1
1

Baumann, Katja; Seise, Anja; Stahlbock, Astrid
Spindler, Angela; Dimpker, Meike; Stamm, Meike

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10000 Meter )

Airbus
Kriss-OSH
HapagLloyd
Airbus

CLD HH
ERGOsports
Polizei HH

~NOoO O~ WNE

17.9.2023 12:20

RPRREPNRRR

Brockmann, Christina; Masing, Alexandra; Turbergue, Elisa
Staas, Kirsten; Werner, Kristina; Schmidt-Berbatovci, Julia
Wolf, Simone; Bade, Kim-Kristin; Sagert, Erika

Meyer, Lisa-Christin; Schultz, Eva; Garbers, Catharina
Kunze, Claudia; Pahl, Svea; Kollemann, Sabine

Schmidt, Karen; Luderer, Britt; Sievers, Susanne

Baron, Franziska; Miller, Kristin; Marthiens, Ute

0:52:55
0:54:59

2:22:17
2:30:53
2:38:49
2:39:43
2:42:11
2:47:31
2:52:06
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3300 Meter )

1 ERGOsports
2 Polizei HH
3 Signal Iduna
4 TUV-Nord

5 PHILIPS

PR PR R

Winter, Christian; Tramp, Tobias; Holt, Johannes
Peitzner, David; Zielinski, Dennis; Szillat, Volker
Stamm, Volker; Petsch, Wolfgang; Scharf, Dietmar
Kupper, Frank; Schumacher, Peter; Halweg, Wolfgang
Koudougou, Halidou; Rittmeister, Lutz; Orlowski, Rolf

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10000 Meter )

1 Airbus

2 Polizei HH
3 ERGOsports
4 EDEKA

5 OTTO

6 Airbus

7 HPA

8 PHILIPS

9 Airbus

10 HEK

11 ERGOsports
12 Signal Iduna

17.9.2023 12:20

1

1
1
1
1
2
1
1
3
1
2
1

Deppe, Jan; Jansen, Thies; Saint-Amans, Guillaume
Schmidt, Birger; Knaack, Thomas; Brandt, Boris
Goldschmidt, Sven; Fennen, Dr. Michael; Kozieras, Norbert
Danger, Frank; Laurisch, Wolf; Ruf, Martin

Becker, Jens-Gerrit; Reuer, Hans-Henning; Ulrich, Rainer
Trumper, Michael; Lucke, Marcus; Keil, Florian

Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Tilch, Peter
Koudougou, Halidou; Stacker, Frank; Haubrich, Gerhard
Giszas, Heiner; Jakobsen, Frank; Gauter, Sebastian
Herrmann, Thomas; Ahrens, Julian; Grewe, Reinhold
Kuhr, Jan-Oliver; Faust, Thomas; Hibener, Matthias
Pantelmann, Nico; Petsch, Wolfgang; Manthei, Jan

0:40:44
0:48:23
0:55:08
0:55:52
1:02:54

2:06:57
2:11:09
2:22:19
2:23:47
2:28:30
2:30:09
2:32:42
2:35:07
2:35:32
2:39:03
2:42:46
2:46:32
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